Berenwaldt villa in qua templum. Nobilis Michael Mrawski regiam contributionem soluit, habet 7 mansos, de quibus 5 ad praedium pertinent, 2 mansi possessi ad 20 gros. Summa facit flor. 1 gr. 10.

Brzieszno villa in qua templum. Nobilis Georgius Prędziński habet 8 mansos, de quibus ad praedium 4 mansi pertinent, regiam contributionem soluit: 4 mansi possessi ad 20 gr., 2 hortulani ad 2 gr. Nobilis Petrus Prędziński regiam contributionem soluit: $2\frac{1}{2}$ mansi ad 12 gr. Nobilis Otto Prędziński regiam contributionem soluit: $2\frac{1}{2}$ mansi ad 12 gr. Nobilis Paulus Prędziński cum patruelibus suis 7 mansos habet et ad praedium $4\frac{1}{2}$ mansos regiam contributionem soluit: $2\frac{1}{2}$ mansi possessi ad 20 gros. Nobiles Georgius Bartholomaeus et Martinus Prandziński regiam contributionem soluunt: $1\frac{1}{2}$ mansi ad 12 gr. Nobilis Matthias Prądziński regiam contributionem soluit: $2\frac{3}{4}$ mansos possessos ad 12 gr. Nobilis Joannes Lipinski regiam contributionem soluit: $1\frac{3}{4}$ mansos possessos ad 20 gr. Nobilis Petrus Prandziński regiam contributionem soluit. $1\frac{7}{8}$ mansos ad 12 gr. Nobilis Martinus Barcziskowski regiam contributionem soluit: 1 mansus 12 gr. Nobilis Bartholomaeus Brzieszinski regiam contributionem soluit: 2 mansi ad 12 gr. Nobilis Joannes Brzieszinski regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gros. Nobilis Joannes Brzieszinski regiam contributionem soluit: $1\frac{3}{4}$ mansi possessi ad 20 gr. Nobilis Matthias Prandziński, igni periit in uno manso. Summa facit flor. 14 gr. 14.

Blomenfeldt villa in qua templum, habet 54 mansos. Nobilis Adamus Trebenitz habet 4 mansos, de quibus 2 nuper possessi, regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gr. Nobilis Petrus Wolschlager habet $4\frac{1}{2}$ mansos ad 12 gr. Nobilis Bruzwaldt Mrowski regiam contributionem soluit: 7 mansi ad 12 gr., 1 mansus possessus ad 20 gr., 2 hortulani ad 2 gr. Nobilis Michael Mrawski regiam contributionem soluit: 1 mansus possessus 20 gr. Nobilis Joannes Trebnicz ad praedium 13 mansos habet, de quibus 2 possessi ad 20 gr. Nobilis Melchior Trebnicz habet 12 mansos, de quibus 10 mansi ad praedium pertinent, regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gr., 2 hortulani ad 4 gr. Nobilis Augustinus Trebnicz habet 12 mansos, de quibus ad praedium 10 mansi pertinent, regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gr., 4 hortulani ad 4 gr. Summa facit flor. 12 gr. 6.

Jacobsdorff alias **Zamartha**. Nobilis Adamus Trebnitz cum suis liberis habet 24 mansos, de quibus ad praedium 4 mansi pertinent, regiam contributionem soluit: 20 mansi possessi ad 20 gr. Item ibi etiam est praedium vacuum, habet 16 mansos, de quibus ad praedium cum vacuis 10 mansi pertinent, regiam contributionem soluit: 6 mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona annua ad 12 gr., czopowe 20 gr., 2 hortulani ad 2 gr., 1 opifex 2 gr. Summa facit flor. 18 gr. 18.